
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

滋賀県立成人病センター 

〒524-8524 

守山市守山５丁目４―30 

TEL：077-582-9711 

FAX：077-582-9712 

発行：地域医療連携室 

 

平成29 年 12 月 22日 発行 

 

 

謹啓 

   歳晩の候、貴院におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当センターの地域医療連携に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

平成 30 年 1月分の外来担当表を別紙のとおり送付させていただきます。 

よろしくご査収くださいますようお願い申し上げます。 

尚、休診・代診については当センターホームページ http://www.pref.shiga.lg.jp/e/seijin/ にて 

ご確認いただきますようどうぞよろしくお願いいたします。 

謹白 

 

 
 
●年末年始 予約業務 について 
  2017年 12月 29日（金）～ 2018年 1月 3日（水）の間、 

休業させていただきます。ご迷惑をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願いいたします。 
 
●歯科口腔外科 救急受診 について 

  平日午前 11 時以降で、救急を要する患者様をご紹介いただく場合、 

病院代表（077-582-5031）に電話をかけていただき、歯科口腔外科 津田医師 を 

ご指名の上、直接津田医師にご依頼いただきますようお願いいたします。 

 
●X 線・CT・MRI 検査等の画像記録用フィルム出力は 

平成 29年(2017年)12月 31日をもちまして終了します。 
※以降は全て CD-R での出力になります。どうぞご了承ください。 

 

●平成30年(2018年)１月１日より  

「滋賀県立総合病院（略称：県総）」 に病院名称が変更になります。 

お 知 ら せ 

◎ご不明な点は地域医療連携室までお問い合わせください。 

 

 

 

本年度は大変お世話になりました。 

2018 年も地域医療連携室を 

どうぞよろしくお願いいたします。 


